Администрация  Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2021

	с. Юрьевка
	         №  35-п

[bookmark: _GoBack]           О признании утратившим силу постановления администрации  Юрьевского сельсовета от 15.05.2014 г №13-п « Об организации деятельности  администрации Юрьевского сельсовета по вопросам реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

  В целях приведения в соответствии  с действующим  законодательством, руководствуясь ст.17 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Юрьевского сельсовета от 15.05.2014 № 13-п «Об организации деятельности  администрации Юрьевского сельсовета по вопросам реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
2.   Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская»  и размещается на официальном сайте администрации Боготольского   района на странице Юрьевского сельсовета  в сети «Интернет» www.bogotol-r.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета						И. М. Леднева